16-02-2024 23:08:46

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica se tal solicitação, pois nas proximidades, a um Centro de Formação, EMEI, Posto de saúde e o local
mencionado precisa de uma melhor sinalização para mais segurança dos pedestres e motoristas que transitam ali.

Solicita a visita de um técnico na Rua Cel. Antônio Alves Pereira nas proximidades do n°2555 C/ a Rua São
Francisco de Assis no bairro Saraiva para fazer estudos sobre a questão do trânsito no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 22228/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total